- la Camera di Commercio e il GAL riconoscono che il valore economico complessivo 

dell’iniziativa di durata biennale, ossia per gli anni 2024 e 2025, cioè fino alla naturale 

conclusione del progetto n. 101035016 EUROPE DIRECT Montagna Veneta, è pari a euro 

24.000,00 (ventiquattromila euro), importo su cui opera il vincolo di cofinanziamento ai 

sensi dell’art. 2 del D.Lgs. 219/2016, ovvero l’importo di parte camerale a supporto della 

progettualità qui disciplinata non potrà eccedere in alcun modo il 50% dei costi preventivati

[...]

Commissione europea, anche nella sua Rappresentanza nazionale, ed espresse 

nell’approvato Piano Annuale di Comunicazione. 

Fermi restando i vincoli espressi in premessa, alle risorse economiche necessarie 

all’attuazione della progettualità sopra identificata, quantificate in complessivi euro 

24.000,00 (ventiquattromila) per il biennio 2024-2025, le Parti vi contribuiscono al 50% 

prevedendo un’imputazione annuale di euro 6.000,00 (seimila) a carico di ciascuna Parte. 

• il GAL si impegna per un importo annuo complessivo pari ad almeno quello messo a 

disposizione della Camera di Commercio, attingendo a risorse del proprio bilancio che 

potranno essere acquisite anche ricorrendo a contributi di terzi sia pubblici che privati nel 

rispetto della normativa vigente; 

• la Camera di Commercio si impegna con risorse proprie per un importo biennale massimo 

e complessivo di euro 12.000,00 (dodicimila) tramite lo stanziamento di € 6.000,00 (seimila) 

per l’anno 2024 ed € 6.000,00 (seimila) per l’anno 2025, importi da considerare 

omnicomprensivi e da destinare esclusivamente alla realizzazione dell’iniziativa in parola e 

comunque subordinati alla realizzazione del programma di attività 2024 sopra descritto e